ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
04.05.2011                       187 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2011                       № 187
поселок Ибреси

О внесении изменений  в постановление
администрации Ибресинского района

от 25.03.2011г. №119

         В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Чувашской Республики от 27.04.2011г № 02/02 - 1517 и руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 -апреля 2008 года №98 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 2008-2010 годах», постановляю:
1.
Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской
Республики от 25.03.2011г. № 119 « Об организации летнего отдыха, оздоровления и
занятости детей, подростков и молодежи в 2011 году» следующее изменение :
Предложение 2 пункта 9 Порядка организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Ибресинском районе в 2011 году исключить.
2.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Ибресинского района

А.И. Петров
Богомолова И.К.
 2-19-99